## (令和6年第2回伯耆町議会定例会議決結果)

| 議案<br>番号   | 件名   | 議決年<br>月日 | 議決の結果 |
|------------|--|-----------|-------|
| 28         | 専決処分について(伯耆町税条例の一部改正について)  | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 29         | 専決処分について(過疎地域における固定資産税の課税免除に<br>関する条例の一部改正について)                          | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 30         | 専決処分について(伯耆町国民健康保険税条例の一部改正について)  | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 31         | 専決処分について(伯耆町地方活力向上地域における固定資産<br>税の課税免除及び不均一課税に関する条例の一部改正につい<br>て)        | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 32         | 専決処分について(令和5年度伯耆町後期高齢者医療特別会計<br>補正予算(第3号))                               | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 33         | 専決処分について(令和6年度伯耆町一般会計補正予算(第1<br>号))                                      | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 34         | 専決処分について(令和6年度伯耆町住宅新築資金等貸付事業<br>特別会計補正予算(第1号))                           | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 35         | 専決処分について(令和6年度伯耆町索道事業特別会計補正予<br>算(第1号))                                  | R6. 6. 19 | 原案承認  |
| 36         | 伯耆町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める<br>条例の一部改正について                              | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 37         | 伯耆町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業並びに特定<br>子ども・子育て支援施設等の運営に関する基準を定める条例の<br>一部改正について | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 38         | 物品購入契約の締結について(堆肥センターホイールローダ<br>ー)  | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 39         | 物品購入契約の締結について(除雪機械)  | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 40         | 物品購入契約の締結について(行政マルチコピー機)   | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 41         | 令和6年度伯耆町一般会計補正予算(第2号)  | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 42         | 令和6年度伯耆町国民健康保険特別会計補正予算(第1号)  | R6. 6. 19 | 原案可決  |
| 発議案<br>第5号 | 地方財政の充実・強化を求める意見書について  | R6. 6. 19 | 原案可決  |

| 発議案        | 伯耆町議会の議員の定数を定める条例の一部を改正する条 | R6. 6. 19 | 原案可決         |
|------------|----------------------------|-----------|--------------|
| 第6号        | 例について                      | No. 0. 19 | <b>你采り</b> 仏 |
| 発議案<br>第7号 | 伯耆町議会委員会条例の一部を改正する条例について   | R6. 6. 19 | 原案可決         |
| 発議案 第8号    | 議会広報常任委員会の行政調査について         | R5. 6. 16 | 原案可決         |